

MAHES

62

House of BACHHE P.
TO HASPUJ TO HASPUJ
Shedule XLV Form No. 134.
KANCHANNAGAR

DIVISION

91375-421C

SUB-DIVISION

841376921C

Measurement Book

700

61375

Family Ismael

4th and Final Bill

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
• Name of Work - Construction of house					
for House of Bahu Prasad					
TO Hapur Kankar Nagar					
Aggr - 79 SBD/2020-21					
Q.W. Content - 19 02 2021					
Q.W. Completion - 18/02/22					
Actual Date of Completion - 02/02/22					
on completion					
NIL					
Kary					
26/12/22					

1. Abstract of last				
1. Providing and fixing working				
Benchmark pillar (18)				
0.2710 CB 3620 99				7249
Rubber pillar				
0.4710 CB 1655 68				6638
2. Clearing and leveling				
0.766 H.C. 5257 33				40602
3. Box cutting				
160 8803 CB 75 57				12158
4. Cost of work				
96.534 CB 2668				2575

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
5	Continuity of land				
	114.412	P		18	
	2580.34	100	143.20		358049
6	Continuity of land				
	978.50	100	190.36		169231
7	Continuity of subgrade				
	197.15	100	192.00		37869
8	Continuity of subgrade				
	460.00	100	155.10		71269
9	Continuity of subgrade				
	53.21	100	2584.60		1375406
10	Continuity of subgrade				
	312.20	100	3508.13		1095445
11	Prime Cost				
	3060.00	100	43.45		132957
12	Tack Cost				
	3060.00	100	15.01		45930
13	20mm thick mix seal bed				
	3060.00	100	197.30		603269
14	Cement concrete form				
	180.00	100	6202.21		1116398
16	kilometer Stone				
	0	0	0	0	0
	03	100	2053.99		6171
(11)	20mm SMC				
	04	100	576.22		2305

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17	Boundary of Field				
	04 nos	CR	7545.33		38182
18	Planting new tree				
	132 nos	CR	0.54		71
20	Retro Reflective				
(i)	600mm capacity of tank				
	08 nos	CR	3638.31		29107
(ii)	600mm capacity				
	2 nos	CR	4863.04		9726
(iii)	800x600mm				
	04 nos	CR	6763.18		27053
(iv)	600x450mm				
	02 nos	CR	4737.83		9425
(v)	900mm				
	02 nos	CR	8614.93		17230
21	Road marking				
	160.50m ²	CR	721.35		115512
22	Road marking				
	59.00m ²	CR	810.36		47835
23	Planting of tree				
24	E/W in concrete				
	89.10m ²	CR	279.09		24950
25	Provision of 15 (1:2.5)				
	13.80m ²	CR	4841.05		66806

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
26	Plot/ R/L	112	562.34		
	101-22112	101	5608.66		567709
27	Plot/ R/L	22	3716.92		83631
28	Plot/ R/L	61	100-76		6239
30	Plot/ R/L	32	92781		1508
31	Plot/ R/L	109	235.98		25816
32	Remains all type				
	7-5211	181	130		1358
	15-0227	244	92		3624
					6225534
	H/A Add Gost 12x				747064
	H/A Add Leback 1x				62255
	H/A Add Synchro fee				72500
					7107353
	H/Less 22.75% below 15PR				1616923
					5490430
	H/Less Payment amount				443881
					4433411
					1057019
Kroch	26/12/22	27/12/22			
JE		AE			

Continuation